
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

 

 

ZADÁNÍ  DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

 
I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE 

 Příjmení: Bartošovská Jméno: Hana Osobní číslo: 410681  

 Zadávající katedra: Katedra urbanismu a územního plánování  

 Studijní program: Stavební inženýrství  

 Studijní obor: Inženýrství životního prostředí  

 

 

II. ÚDAJE K DIPLOMOVÉ PRÁCI 

 Název diplomové práce: Benešov - koncepce rozvoje dopravy  

 Název diplomové práce anglicky: Benešov - Concept of Transport Development  

 Pokyny pro vypracování:  

Na základě komplexní analýzy dopravní infrastruktury města Benešov studentka vypracuje pro účely územního 

plánování koncepci rozvoje dopravy na území města. Analýza území bude vycházet z doplňujících průzkumů a 

rozborů veřejné dopravní infrastruktury, průzkumu a dat ŘSD a ostatních dostupných zdrojů (ÚAP, ÚS, ZÚR, ÚP 

či RP), na základě kterých bude vypracována dokumentace dle metodiky zpracování územní studie, která bude řešit 

hlavní problémy města v dopravě. 

 Seznam doporučené literatury:  

ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic 

ČSN 73 6102 Projektování křižovatek na pozemních komunikacích 

ČSN 73 6110 Projektování místních komunikací 

 

 Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Václav Jetel, Ph.D.  

 Datum zadání diplomové práce: 5.10.2017 Termín odevzdání diplomové práce: 7.1.2018  

  

Údaj uveďte v souladu s datem v časovém plánu příslušného ak. roku 

 

 Podpis vedoucího práce  Podpis vedoucího katedry  

 

III. PŘEVZETÍ ZADÁNÍ 

Beru na vědomí, že jsem povinen vypracovat diplomovou práci samostatně, bez cizí pomoci, s výjimkou 

poskytnutých konzultací. Seznam použité literatury, jiných pramenů a jmen konzultantů je nutné uvést 

v diplomové práci a při citování postupovat v souladu s metodickou příručkou ČVUT „Jak psát vysokoškolské 

závěrečné práce“ a metodickým pokynem ČVUT „O dodržování etických principů při přípravě vysokoškolských 

závěrečných prací“. 

     

 Datum převzetí zadání  Podpis studenta(ky)  

 


